АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  10.02.2017 № 77
             г. Велиж

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ.

          2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Главы муниципального образования «Велижский район» от 30.05.2008 № 208 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk/ru в сети Интернет .

          4. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
     5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.В. Зубкову.

Глава муниципального образования
  «Велижский район»                                                                               В.В. Самулеев
     Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ